

Molo Republic ApS
Baltikavej 20, 1., 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 81 03 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 3 2016


Mogens Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molo Republic ApS
Baltikavej 20, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30 81 03 84
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mogens Jepsen

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associerede virksomheder

Molo A/S, København
Stars & Rebels A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i Molo A/S og Stars & Rebels A/S, samt at eje anpartar og aktier i andre danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.641 t.kr. kr. mod 4.325 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.642.845	4.327.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.341
Andre finansielle indtægter	40.877	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.913	0
Resultat før skat	4.640.934	4.325.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.640.934	4.325.223
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	836.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.435.912	7.986.427
Udbytte for regnskabsåret	0	396.000
Disponeret fra overført resultat	-630.978	-4.057.204
Disponeret i alt	4.640.934	4.325.223

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	23.579.638	19.143.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.579.638</u>	<u>19.143.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.579.638</u>	<u>19.143.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.395.422	525.419
	Tilgodehavender i alt	<u>1.395.422</u>	<u>525.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.395.422</u>	<u>525.419</u>
	Aktiver i alt	<u>24.975.060</u>	<u>19.669.169</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.650.000	3.650.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.050.710	15.614.798
5	Overført resultat	-1.688	247
	Egenkapital i alt	<u>23.699.022</u>	<u>19.265.045</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269.788	1.874
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	396.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.276.038</u>	<u>404.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.276.038</u>	<u>404.124</u>
	Passiver i alt	<u>24.975.060</u>	<u>19.669.169</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Molo Kids A/S	4.642.845	4.544.439
Afskrivninger på koncerngoodwill	0	-216.682
	<u>4.642.845</u>	<u>4.327.757</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.528.952	3.528.952
Kostpris ultimo	<u>3.528.952</u>	<u>3.528.952</u>
Opskrivninger primo	18.648.353	10.445.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.642.845	4.544.439
Udbytte	-836.000	-418.000
Reguleringer på egenkapital	629.043	4.076.695
Opskrivninger ultimo	<u>23.084.241</u>	<u>18.648.353</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.033.555	-2.816.873
Årets afskrivninger på goodwill	0	-216.682
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.033.555</u>	<u>-3.033.555</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.579.638</u>	<u>19.143.750</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Molo A/S	København	38 %
Stars & Rebels A/S	København	38 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	3.650.000	3.650.000
	<u>3.650.000</u>	<u>3.650.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	15.614.798	7.628.371
Resultatandel	<u>4.435.912</u>	<u>7.986.427</u>
	<u>20.050.710</u>	<u>15.614.798</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	247	-19.244
Årets resultat	-630.978	-4.057.204
Korrektioner på egenkapital i associerede virksomheder	<u>629.043</u>	<u>4.076.695</u>
	<u>-1.688</u>	<u>247</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		